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Calviks etablerar Norvika och skapar norsk 
investeringsplattform för fortsatt expansion
Calviks AB (publ) (”Calviks”) har beslutat att etablerar Norvika (”Norvika”) som en 
norsk investeringsplatt form för koncernens verksamheter i Norge. Omstruk 
tureringen, som planeras genomföras under hösten 2026, bedöms stärka 
koncernens möjligheter till fortsatt tillväxt, förvärv och framtida finansieringsflex 
ibilitet på den norska marknaden, utan utspädning för aktieägare i Calviks AB.

Calviks AB (publ) har beslutat att etablera Norvika, ett norskt investmentbolag inom 
kompetensförsörjning, som kommer att utgöra plattform för koncernens fortsat ta expansion på 
den norska marknaden. Som ett led i etableringen av Norvika avser Calviks under hösten 2026 
att genomföra en omstrukturering där koncernens norska verksamheter överförs till den nya 
norska strukturen genom andelsbyten. Efter genomförd omstrukturering kommer Calviks att äga 
100 procent av Norvika Invest AS, som i sin tur kommer att vara huvudägare i Norvika. Calviks 
behåller därmed full strategisk kontroll över den norska verksamheten.

I de norska verksamheterna finns idag, utöver Calviks majoritetsägande, även lokala 
minoritetsägare. Även dessa minoritetsägare kommer erbjudas möjlighet att genomföra 
andelsbyten och bli delägare i Norvika. Samtliga andelsbyten, såväl för Calviks som för minoritet 
sägare, avses genomföras på samma värderingprinciper för samtliga parter i syfte att säkerställa 
en transparent och likvärdig struktur.

Den nya strukturen skapar därmed en gemensam norsk plattform där såväl Calviks som lokala 
entreprenörer och minoritetsägare samägs inom samma investmentbolag. Genom etableringen 
av Norvika skapas en tydligare och mer renodlad norsk subkoncern med eget fokus på den 
norska marknaden, men med samma övergripande strategi och affärsmodell som Calviks. 
Ambitionen är att fortsätta bygga en ledande norsk investeringsplattform inom 
kompetensförsörjning genom både organisk tillväxt och fortsatta förvärv.

Den nya strukturen bedöms även skapa flera strategiska och operationella fördelar. Genom att 
samla norska verk samheter och minoritetsägare i en gemensam struktur stärks 
incitamentsmodellen och den långsiktiga samhö righeten med lokala entreprenörer och ledningar. 
Detta bedöms minska risken för att nyckelpersoner lämnar verksamheterna efter genomförda 
tilläggsköpeskilling ar eller reverslösningar, samtidigt som det skapas ett gemensamt incitament 
för fortsatt värdeskapande och expansion på den norska marknaden.

Omstruktureringen skapar även ökad strategisk flexi bilitet för framtida finansiering och tillväxt. 
Calviks har historiskt finansierat sin expansion genom kassaflöden, genererad lönsamhet samt 
skuldinstrument, där obliga tionsmarknaden fortsatt utgör en viktig finansierings- källa. Samtidigt 
har Calviks varit tydliga med att bolaget i nuläget inte avser att genomföra kapitalanskaffningar 
på moderbolagsnivå via nyemissioner, då styrelsen bedömer att nuvarande värdering inte fullt ut 
speglar koncernens underliggande utveckling och intjäningsförmåga.
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Genom etableringen av Norvika skapas nu även möjlig heten att framgent, om så bedöms 
strategiskt attraktivt, använda den norska subkoncernens aktier som en po tentiell valuta för 
kapitalanskaffning eller strukturaffärer kopplade till den norska verksamheten. En sådan struktur 
möjliggör framtida kapitalresning på subkoncernnivå utan att späda ut aktieägare i Calviks AB.

Styrelsen bedömer att den nya strukturen ger koncernen ytterligare verktyg för att fortsätta 
accelerera tillväxten i Norge, samtidigt som flexibiliteten ökar avseende framti da förvärv, 
incitamentsstrukturer och finansiering. Styrelsen bedömer också att strukturen stärker till 
växtförutsättningarna i Norge, samtidigt som riskerna minskas och aktieägarnas intressen 
skyddas.

För mer information, vänligen kontakta

Viktor Rönn, Verkställande Direktör
Telefon: +46 733 69 77 37 
E-mail: Viktor@calviks.se

Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB
Phone: +46 (0)8-588 68 570
E-mail: certifiedadviser@carnegie.se

Om Calviks

Calviks bedriver, utvecklar och förvaltar verksamheter som befinner sig inom branschsegmentet 
kompetensförsörjning. Koncernens första bolag startade 2015, och idag finns 39 dotterbolag i 
koncernen som sysselsätter runt 800 medarbetare. Våra bolag är specialister inom rekryterings-, 
interims- och konsultsegmenten och finns med sina verksamheter i Sverige, Norge och Danmark. 
För mer information, vänligen besök www.calviks.se

Kontaktinformation till Bolaget

Calviks AB (publ)
Tel: 08 – 20 40 004
E-post: info@jobsolution.se
Hemsida: calviks.se
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